precedente capoverso, e precisamente € 100.000,00 sul capitolo E41920 (impegno 2020/66644) 

e € 62.707,89 sul capitolo E42561 (impegno 2020/66645), a favore di LAZIOcrea S.p.A. – codice 

creditore 164838 – sui predetti capitoli del bilancio regionale e.f. 2020 per l’importo complessivo 

di Euro 162.707,89, (centosessantaduemilasettecentosette/89); 

PRESO ATTO che la LAZIOcrea S.p.A. intende promuovere, in nome e per conto del Socio Unico 

Regione Lazio, l’esperimento di un Avviso pubblico, conforme alla normativa applicabile, 

finalizzato alla selezione di progetti rivolti al coinvolgimento delle bambine, dei bambini, delle

[...]

33158 – Racc. n. 15853 del 06/06/2024 con la 

quale il Presidente del Consiglio di Amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in qualità 

di Direttore Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino all’importo 

massimo di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per singolo incarico;   

RILEVATO che, dalla data del 22/07/2025, le competenze del Direttore della Direzione Sviluppo 

e Promozione del Territorio, sono trasferite de jure al Direttore Generale, giusta delibera del 

C.d.A.